SANDRAR NEIRO

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009

SANDRA PINEIRO ORIO
FUNGUEIRINO ORIDORIAL/KL nknown
ORIALKI
Nacidaen: BOIRO 24-04-1996
. N° N° e :
Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
enlaACT club club banderastiempo tiempc

titular suplente

No
No
No
No
ORIO Si No propia 13 0 2 39 5 10:37,68 13:13,¢
ORIO Si No propia 12 0 1 46 10 10:39,36 11:34,]
ORIO Si No propia 13 1 1 55 13 10:40,66 13:26,¢
RIVEIRA No No propia
RIVEIRA No No propia
CABO sSi Canterana 7 1
CABO Si Canterana 2 0
CABO Si Canterana 2 0
CABO No Canterana
CABO No Canterana
CABO No Canterana
CABO No Canterana
CABO No Canterana



