

SANDRA PIÑEIRO wn

**SANDRA PIÑEIRO  
FUNGUEIRIÑO**

ORIO ORIALKI ORIO ORIALKI unknown

**ORIO  
ORIALKI**

Nacida en: BOIRO 24-04-1996

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025		No								
2024		No								
2023		No								
2022		No								
2021	ORIO	Sí	No propia	13	0	2	39	5	10:37,68	13:13,9
2020	ORIO	Sí	No propia	12	0	1	46	10	10:39,36	11:34,1
2019	ORIO	Sí	No propia	13	1	1	55	13	10:40,66	13:26,8
2018	RIVEIRA	No	No propia							
2017	RIVEIRA	No	No propia							
2016	CABO	Sí	Canterana	7	1					
2015	CABO	Sí	Canterana	2	0					
2014	CABO	Sí	Canterana	2	0					
2013	CABO	No	Canterana							
2012	CABO	No	Canterana							
2011	CABO	No	Canterana							
2010	CABO	No	Canterana							
2009	CABO	No	Canterana							